
 
 

UCHWAŁA NR RG-LIX/674/23 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nowiny Nr RG-LVI/646/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowiny na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 330 985,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 330 985,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 
planowane do poniesienia w 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej „Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu 
budżetowego w 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się § 6, który otrzymuje brzmienie: 

" § 6 Ustala się dochody w kwocie 172 672,72 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 207 986,30 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.)". 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1484



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1484



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

852

85295

2180

853

85395

2180

330 985,00Razem:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Pozostała działalność 271 830,00

271 830,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 830,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Pomoc społeczna

3 060,00

3 060,00

Pozostała działalność 3 060,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

56 095,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 095,00

56 095,00

                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                             Zbigniew Pyk 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-LIX/674/23

Rady Gminy Nowiny

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1484



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 40 000,00 

60014 40 000,00 

6050 40 000,00 

750 6 160,00 

75095 6 160,00 

4430 6 160,00 

754 90 000,00 

75495 90 000,00 

6059 90 000,00 

801 49 935,00 

80101 20 000,00 

6050 20 000,00 

80195 29 935,00 

4211 8 109,30 

4218 -8 109,30 

4270 29 935,00 

4301 25 964,00 

4308 -25 964,00 

4421 4 600,00 

4428 -4 600,00 

4431 736,00 

4438 -736,00 

852 3 060,00 

85295 3 060,00 

3110 3 000,00 

4210 60,00 

853 271 830,00 

85395 271 830,00 

3110 22 500,00 

4210 5 330,00 

4430 244 000,00 

900 -150 000,00 

90015 10 000,00 

6050 10 000,00 

90095 -160 000,00 

6059 -160 000,00 

926 20 000,00 

92601 20 000,00 

6050 20 000,00 

330 985,00 

Obiekty sportowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

NOWINY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-LIX/674/23

Rady Gminy Nowiny

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1484



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 010. 01044.

Budowa sieci kanalizacji deszczowej dróg
gminnych ul. Jodłowa, ul. Leonów, ul. Świerkowa
w msc. Trzcianki, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie

566 556,50 13 051,50 0,00 13 051,50 Urząd Gminy 

010. 01044. Infrastruktura sanitacyjna wsi 566 556,50 13 051,50 0,00 13 051,50

2.1. 600. 60013

Wykonanie systemu odprowadzenia wód
deszczowych z terenu działki nr ewid. 189/45,
obręb geod. Zagrody - droga wojewódzka nr 762
w rejonie skrzyżowania z ul. Szewską w msc.
Zgórsko, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie 

34 790,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2023 roku 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2023

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągni
ęte na

realizacj
ę

zadania
pod

refundac
ję

wydatkó
w

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-LIX/674/23

Rady Gminy Nowiny

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1484



600. 60013. Drogi publiczne wojewódzkie 34 790,00 20 000,00 0,00 20 000,00

3.1. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania ul. Przemysłowej z ul.
Perłową w ciągu dróg powiatowych nr 1365T i nr
1366T w m. Nowiny

122 262,00 24 452,40 0,00 24 452,40 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 122 262,00 24 452,40 0,00 24 452,40

4.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce nr
521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Nowiny           

5 439 302,96 580 000,00 0,00 580 000,00 Urząd Gminy  

4.2. 600. 60016.
Budowa dróg gminnych (ul. Diamentowa,
Szafirowa, Kryształowa) w miejscowości Kowala,
Gmina Nowiny

10 677 736,00 5 700 000,00 0,00 3 450 000,00 2 250 000,00 Urząd Gminy

4.3. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Turkusowa) w
msc. Kowala, Gmina Nowiny

918 819,00 465 000,00 0,00 465 000,00 Urząd Gminy

4.4. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej - ul. Marmurowa w
miejscowości Szewce, gmina Nowiny

3 612 468,10 754 636,40 0,00 754 636,40 Urząd Gminy

4.5. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na
terenie msc. Trzcianki, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie

3 150 558,13 600 000,00 0,00 600 000,00 Urząd Gminy

4.6. 600. 60016.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi gminnej na działkach nr ew.
325/19, 324/13 (ul. Wapieniowa) w msc. Szewce,
gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie.

58 130,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Urząd Gminy  

4.7. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej w msc. Sitkówka, na
działce nr ewid. 51/4, obręb geod. Kowala, gm.
Nowiny, woj. świętokrzyskie

144 477,00 120 000,00 0,00 120 000,00 Urząd Gminy   

4.8. 600. 60016.
Budowa chodnika dla pieszych przy ul.
Słonecznej w m. Zgórsko, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie

226 014,50 15 000,00 0,00 15 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
15 000,00 zł

4.9. 600. 60016.
Wykonanie projektu budowy drogi gminnej na
działce nr ew. 476/4 w m. Zgórsko, obręb geod.
Zagrody

38 745,00 7 749,00 0,00 7 749,00 Urząd Gminy

600. 60016. Drogi publiczne gminne 24 266 250,69 8 262 385,40 0,00 6 012 385,40 2 250 000,00

5.1. 630. 63095.
Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w msc.
Szewce, gm. Nowiny 

589 638,00 294 814,00 0,00 44 222,10 250 591,90 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 589 638,00 294 814,00 0,00 44 222,10 250 591,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1484



6.1. 754. 75495.
Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie
Centrum Gminy Nowiny

277 085,00 246 950,00 0,00 166 950,00 80 000,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalność 277 085,00 246 950,00 0,00 166 950,00 80 000,00

7.1. 851. 85195. Wykonanie tężni na terenie Gminy 66 445,00 40 000,00 0,00 40 000,00 Urząd Gminy

851. 85195. Pozostała działalność 66 445,00 40 000,00 0,00 40 000,00

8.1. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych (ul.
Diamentowa, Szafirowa, Kryształowa) w
miejscowosci Kowala, Gmina Nowiny

763 159,97 320 000,00 0,00 200 000,00 120 000,00 Urząd Gminy 

8.2. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej (ul.
Turkusowa) w m. Kowala, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie

134 249,00 65 000,00 0,00 65 000,00 Urząd Gminy

8.3. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej ul.
Kolejowa w msc. Trzcianki, na odcinku od
skrzyżowania z ul. Nadbrzeżną w stronę rzeki
Bobrza, tj. od numeru 16 do numeru 24.

137 749,00 130 110,70 0,00 130 110,70 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 1 035 157,97 515 110,70 0,00 395 110,70 120 000,00

9.1. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu działki nr
ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. geod. Zagrody,
wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka - Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

2 098 797,01 1 887 032,63 0,00 1 039 995,02 847 037,61 Urząd Gminy

9.2. 900. 90095. Przebudowa placu handlowego w Nowinach 870 000,00 789 226,87 0,00 293 226,87 496 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 2 968 797,01 2 676 259,50 0,00 1 333 221,89 1 343 037,61

10.1. 926. 92601.
Wykonanie zagospodarowania terenu na działce
nr 197/98 w m. Zgórsko 

514 387,93 40 000,00 0,00 40 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
40 000,00 zł

10.2. 926. 92601.

Rozbudowa centrum sportowego w Nowinach
poprzez budowę dwóch boisk -
pełnowymiarowego piłkarskiego oraz
wielofunkcyjnego - w miejscowości Nowiny,
gmina Nowiny, województwo świętokrzyskie

2 838 035,60 20 000,00 0,00 20 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 3 352 423,53 60 000,00 0,00 60 000,00

Razem inwestycje 33 279 405,70 12 153 023,50 0,00 8 109 393,99 2 370 000,00 1 673 629,51   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1484



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01043. Budowa sieci wodociągowych grup inicjatywnych 260 000,00 0,00 98 997,10 161 002,90 Urząd Gminy

010. 01043. Infrastruktura wodociągowa wsi 260 000,00 0,00 98 997,10 161 002,90

2.1. 010. 01044. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grup inicjatywnych 300 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

010. 01044. Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

3.1. 600. 60014.
Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego
przy ZPO w Bolechowicach, w ciągu drogi powiatowej
nr 1367T w m. Bolechowice, gm. Nowiny - projekt

40 000,00 0,00 40 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4.1. 754. 75412.
Wykonanie bramy przesuwnej wjazdowej na teren OSP
w Szewcach

7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki

- 7 000,00 zł

754. 75412. Ochotnicze Straże Pożarne 7 000,00 7 000,00

5.1. 801. 80101.
Modernizacja i rozbudowa monitoringu wewnętrznego
szkoły

20 000,00 20 000,00 Szkoła Podstawowa w Nowinach

801. 80101. Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,00

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2023
(6+7+8+9+1

0)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG-LIX/674/23

Rady Gminy Nowiny

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1484



6.1. 900. 90015.

Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych
zlokalizowanego przy ZPO w Bolechowicach, w ciągu
drogi powiatowej nr 1367T w m. Bolechowice. gm.
Nowiny - projekt

10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 10 000,00

637 000,00 27 000,00 248 997,10 361 002,90

1.1. 700. 70005.
Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw w msc.
Kowala

62 748,20 0,00 62 748,20
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki

- 62 748,20 zł

1.2. 700. 70005. Zakup gruntów pod drogę dz. 533/201 w msc. Nowiny 200 000,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy 

1.3. 700. 70005.
Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw w msc.
Szewce

70 000,00 0,00 70 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki

- 70 000,00 zł

700. 70005. Zakup gruntów 332 748,20 0,00 332 748,20

2.1. 754. 75495. Zakup i montaż kamery obrotowej  w msc. Sitkówka 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

900. 90095.
Zakup nawierzchni brukowej z kostki oraz altany
śmietnikowej na dz. 533/201 w msc. Nowiny

125 000,00 14 866,29 110 133,71 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 125 000,00 14 866,29 110 133,71

472 748,20 29 866,29 442 881,91

1 109 748,20 56 866,29 691 879,01 361 002,90

  Razem zadania inwestycyjne 

  Razem zakupy 

Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy 

             Zbigniew Pyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1484



Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu budżetowego w 2023 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki
otrzymującej
dotację

Zakres
Ogółem kwota

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 700 70001 2650
Zakład Gospodarki
Komunalnej
i Mieszkaniowej

1) oczyszczanie i sprzątanie terenów
gminnych

2) naprawy, konserwacje, wymiana
urządzeń technicznych na terenach
gminnych

3) utrzymanie zimowe dróg gminnych
4) utrzymanie gminnych terenów
zieleni na terenach gminnych

5) administrowanie gminnych
zasobów komunalnych i socjalnych

6) Eksploatacja i utrzymanie
nieruchomości gruntowej
zabudowanej budynkiem w
miejscowości Kowala

7) Eksploatacja i utrzymanie
nieruchomości gruntowej
zabudowanej budynkiem w
miejscowości Wola Murowana

686 350,00

666 890,00

293 200,00

161 240,00

127 220,00

140 220,00

107 780,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG-LIX/674/23

Rady Gminy Nowiny

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1484



8) Segregacja odpadów komunalnych
9) Eksploatacja i utrzymanie
nieruchomości gruntowej
zabudowanej budynkiem w
miejscowości Szewce

246 780,00

70 320,00

700 70001 2650 Razem 2 500 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1484



Wydatk
i

w tym:

wynagr
odzenia
i składki
od nich
naliczan

e

wydatk
i

związa
ne z

realizac
ją

statuto
wych
zadań

z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

1.Lokalny transport zbiorowy 600 60004 2310 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2.Wykonanie systemu
odprowadzenia wód
deszczowych z terenu działki
nr ewid. 189/45, obręb geod.
Zagrody - droga wojewódzka
nr 762 w rejonie
skrzyżowania z ul. Szewską w
msc. Zgórsko, gm. Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

600 60013 6050 20 000,00 20 000,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w
2023r.

z tego:

z tego:

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadcz
enia na
rzecz
osób

fizyczny
ch

Wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

Wyda
tki na
obsłu

gę
długu
(odse
tki)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG-LIX/674/23

Rady Gminy Nowiny

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1484



3.Przebudowa skrzyżowania
ul. Przemysłowej z ul.
Perłową w ciągu dróg
powiatowych nr 1365T i nr
1366T w m. Nowiny

600 60014 6050 24 452,40 24 452,40

4. Przebudowa przejścia dla
pieszych zlokalizowanego
przy ZPO w Bolechowicach,
w ciągu drogi powiatowej nr
1367T w m. Bolechowice,
gm. Nowiny - projekt

600 60014 6050 40 000,00 40 000,00

5. Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1272T w
miejscowości Szewce i
Zawada w systemie
zaprojektuj i wybuduj

600 60014 6300 25 000,00 25 000,00

6. Budowa oświetlenia
przejścia dla pieszych
zlokalizowanego przy ZPO w
Bolechowicach, w ciągu drogi
powiatowej nr 1367T w m.
Bolechowice. gm. Nowiny -
projekt

900 90015 6050 10 000,00 10 000,00

1 119 452,40 1 000 000,00 1 000 000,00 119 452,40Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

               Zbigniew Pyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1484


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-30T09:39:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




